Stan na 30.04.2021 EURO GBP USD inne
Razem po

przeliczeniu na
PLN

Aktywa finansowe - udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktywa finansowe - instrumenty
pochodne forward

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Należności z tytułu dostaw i usług 4 909 307,39 10 045,12 0,00 0,00 22 465 679,80

Środki pieniężne 428 292,08 16 827,75   0,00 2 043 655,20

Razem aktywa finansowe 5 337 599,47 26 872,87 0,00 0,00 24 509 335,00

Zobowiązania z tytułu kredytów i
pożyczek

9 494 696,17 0,00 0,00 0,00 43 347 085,90

Zobowiązania z tytułu leasingu 244 986,10 0,00 0,00 0,00 1 118 459,54

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 1 494 701,32 0,00 0,00 4 228,80 6 828 138,21

Zobowiązania z tytułu transakcji IRS 157 858,84 0,00 0,00 0,00 720 688,73

Zobowiązania z tytułu transakcji
forward *

0,00 0,00 0,00 0,00 381 254,06

Razem zobowiązania finansowe 11 392 242,43 0,00 0,00 4 228,80 52 395 626,44

* Spółka zawarła kontrakty forward wymiany waluty EUR na PLN w wysokości 9,6 mln EUR. Efekt wyceny forwardów w bilansie
to wartość 381.254,08 zł zaprezentowana w pozycji zobowiązania finansowe.

Analiza Wrażliwości WARTOŚĆ
WPŁYW NA WYNIK WPŁYW NA KAPITAŁ

zmiana -10% zmiana +10% zmiana -10% zmiana +10%

Aktywa finansowe - udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktywa finansowe - instrumenty
pochodne forward

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Należności z tytułu dostaw i usług 22 465 679,80 -2 246 567,98 2 246 567,98 0,00 0,00

Środki pieniężne 2 043 655,20 -204 365,52 204 365,52 0,00 0,00

Razem aktywa finansowe 24 509 335,00 -2 450 933,50 2 450 933,50 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu kredytów i
pożyczek

43 347 085,90 -4 334 708,59 4 334 708,59 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu leasingu 1 118 459,54 -111 845,95 111 845,95 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 6 828 138,21 -682 813,82 682 813,82 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu transakcji IRS  720 688,73 -72 068,87 72 068,87 0,00 0,00

Wolumen transakcji forward* 43 590 080,00 3 999 520,00 -4 798 320,00 0,00 0,00

Razem 95 604 452,38 -1 201 917,24 403 117,24 0,00 0,00

Ogółem x -3 652 850,74 2 854 050,74 0,00 0,00

*W tabeli zaprezentowano wartość nominalną zawartych kontraktów forward.

Dane porównawcze

Stan na 30.04.2020 EURO GBP USD inne
Razem po

przeliczeniu na
PLN

Aktywa finansowe - udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktywa finansowe - instrumenty
pochodne forward

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Należności z tytułu dostaw i usług 2 756 693,04 10 010,38 0,00 0,00 12 574 103,49

Środki pieniężne 1 605 961,84 48 600,03 0,00 0,00 7 547 869,64

Razem aktywa finansowe 4 362 654,88 58 610,41 0,00 0,00 20 121 973,13

Jednostkowe sprawozdanie finansowe IZOBLOK S.A. za rok 2020/2021 r

22

Zobowiązania z tytułu kredytów i
pożyczek

10 126 029,95 0,00 0,00 0,00 45 996 478,42

Zobowiązania z tytułu leasingu 256 584,71 0,00 0,00 0,00 1 165 510,39

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 452 838,58 0,00 0,00 1 459,73 2 056 973,97

Zobowiązania z tytułu transakcji IRS 240 968,24 0,00 0,00 0,00 1 094 574,14

Wolumen transakcji forward 0,00 0,00 0,00 0,00 443 147,04

Razem zobowiązania finansowe 11 076 421,48 0,00 0,00 1 459,73 50 756 683,96

  Spółka zawarła kontrakty forward wymiany waluty EUR na PLN w wysokości 3,2 mln EUR. Efekt wyceny forwardów w bilansie
to wartość 443.147,04 zł zaprezentowana w pozycji zobowiązania finansowe.

Analiza Wrażliwości WARTOŚĆ
WPŁYW NA WYNIK WPŁYW NA KAPITAŁ

zmiana -10% zmiana +10% zmiana -10% zmiana +10%

Aktywa finansowe - udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktywa finansowe - instrumenty
pochodne forward

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Należności z tytułu dostaw i usług 12 574 103,49 -1 257 410,35 1 257 410,35 0,00 0,00

Środki pieniężne 7 547 869,64 -754 786,96 754 786,96 0,00 0,00

Razem aktywa finansowe 20 121 973,13 -2 012 197,31 2 012 197,31 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu kredytów i
pożyczek

45 996 478,42 -4 599 647,84 4 599 647,84 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu leasingu 1 165 510,39 -116 551,04 116 551,04 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 2 056 973,97 -205 697,40 205 697,40 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu transakcji IRS 1 094 574,14 -109 457,41 109 457,41 0,00 0,00

Wolumen transakcji forward 14 535 680,00 996 160,00 -1 921 760,00 0,00 0,00

Razem 64 849 216,92 -4 035 193,69 3 109 593,69 0,00 0,00

Ogółem x -6 047 391,02 5 121 791,02 0,00 0,00

W tabeli zaprezentowano wartość nominalną zawartych kontraktów forward.

Ryzyko stopy procentowej
Ryzyko stopy procentowej, to ryzyko, że wartość godziwa instrumentu finansowego lub przyszłe przepływy środków

pieniężnych z nim związane będą ulegać wahaniom ze względu na zmiany rynkowych stóp procentowych.

Analiza wrażliwości – zmiana oprocentowania +/- 50 punktów bazowych

Okres zakończony 30.04.2021 WARTOŚĆ

WPŁYW NA WYNIK WPŁYW NA KAPITAŁ

zmiana -50 pb
zmiana +50

pb
zmiana -50 pb

zmiana +50
pb

Aktywa finansowe - udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktywa finansowe - instrumenty
pochodne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki pieniężne 4 470 885,94 -22 354,43 22 354,43 0,00 0,00

Razem aktywa finansowe 4 470 885,94 -22 354,43 22 354,43 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu kredytów i
pożyczek

43 984 870,29 -219 924,35 219 924,35 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu leasingu 1 475 772,62 -7 378,86 7 378,86 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu transakcji IRS 720 688,73 1 080 237,60 355 912,87 0,00 0,00

Razem zobowiązania wyceniane wg.
zamortyzowanego kosztu

46 181 331,64 852 934,39 583 216,08 0,00 0,00

Razem   x 830 579,96 605 570,51 0,00 0,00

Okres zakończony 30.04.2020 WARTOŚĆ

WPŁYW NA WYNIK WPŁYW NA KAPITAŁ

zmiana -50 pb  zmiana +50
pb

zmiana -50 pb  zmiana +50
pb

Aktywa finansowe - udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktywa finansowe - instrumenty
pochodne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostkowe sprawozdanie finansowe IZOBLOK S.A. za rok 2020/2021 r

23

Środki pieniężne 8 152 139,82 -40 760,70 40 760,70 0,00 0,00

Razem aktywa finansowe 8 152 139,82 -40 760,70 40 760,70 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu kredytów i
pożyczek

46 625 962,56 -233 129,81 233 129,81 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu leasingu 1 321 918,49 -6 609,59 6 609,59 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu transakcji IRS 1 094 574,17 1 593 988,32 572 224,57 0,00 0,00

Razem zobowiązania wyceniane wg.
zamortyzowanego kosztu

49 042 455,22 1 354 248,91 811 963,98 0,00 0,00

Razem   X 1 313 488,22 852 724,67 0,00 0,00

6.3. Wycena w wartości godziwej

Stosownie do zapisów MSSF 7 par. 29a odstąpiono od ujawniania informacji o wartości godziwej instrumentów finansowych
(wartość bilansowa jest zasadniczo zbliżona do wartości godziwej). Instrumenty pochodne (IRS oraz forwardy walutowe)
wycenione do wartości godziwej na dzień bilansowy, zarówno na koniec bieżącego jako i poprzedniego roku

sprawozdawczego zaliczają się do poziomu drugiego hierarchii wyceny do wartości godziwej.

7. Informacje dotyczące segmentów działalności
Cała działalność operacyjna Spółki stanowi jeden segment operacyjny, którego informacje finansowe podlegają regularnej